

ใบประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ป.ร.5

กรมการ บริหารส่วนตำบลชุมแสง อำเภอศรีก จังหวัดบุรีรัมย์

งาน : ซ่อมแซมถนนและวางท่อระบายน้ำ บ้านต้นสิง หมู่ที่ 3 ตำบลชุมแสง อำเภอศรีก จังหวัดบุรีรัมย์

แบบใบประมาณราคาคตามแบบ ป.ร.4 จำนวน 1 แผน วันที่ 17 กรกฎาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานก่อสร้างโครงการ ฯ	19,906.70	1.3074	26,026.02	Factor F
2	ค่าขมย่ายเครื่องจักร	5,000.00	-	5,000.00	- เงินลงทุนจากย - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % - เงินประกันผลงานที่ 0.00 % - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %
	รวมเงินคาก่อสร้าง			31,026.02	
สรุป	คิดเป็นเงินคาก่อสร้างเพียง			31,000.00	

(ตัวอักษร) (สามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายบรรณสิทธิ์ ชื่นทรนงาม)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายบัญชา เลิศล้ำ)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายสมบัติ เทือกศรี)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง

นายช่างโยธาชำนาญงานองค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง

ผู้ช่วยช่างโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายพู่ สุขจิตต์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง

ใบประมาณราคา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

งาน : วางท่อระบายน้ำ บ้านต้นสิง หมู่ที่ 3 ตำบลชุมแสง อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

วันที่ 17 สิงหาคม 2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อ Ø 0.60 เมตร ชั้น 3 มอก.	10.00	ท่อน	1,170.00	11,700.00	พร้อมค่าแรง		11,700.00	
2	งานตัดท่อโครงสร้างถนน คสล.เดิม	0.60	ลบ.ม.		-	500.00	300.00	300.00	
3	งานเทพื้นกรวดโครงสร้างทาง 1: 2 : 4	0.60	ลบ.ม.	1,775.70	1,065.42	306.00	183.60	1,249.02	
4	เหล็กตะแกรง 0.20x0.20ม. หน้า 4มม.	4.00	ตร.ม.	34.42	137.68	5.00	20.00	157.68	
5	บ่อพัก ทรายถมฝา ตามแบบกำหนด	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	1,000.00	1,000.00	6,500.00	
ค่าวัสดุ + ค่าแรง								19,906.70	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ

(นายธรรณฤทธิ์ วัฒนพรานาม)

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

(นายบัญชา เลิศล้ำ)

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

(นายสมบัติ เหล็กศรี)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง

นายช่างโยธาชำนาญงานองค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง

ผู้ช่วยช่างโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ..... ซ่อมแซมถนน และ ท่อประปาหน้าบ้าน ต.หินตั้ง หมู่ที่ 3
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... องค์การบริหารส่วนตำบล ชุมพร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 31,000 บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)..... ซ่อมแซมถนน และ ท่อประปาหน้าบ้าน ต.หินตั้ง หมู่ที่ 3 (ราคา 215,000 บาท ไม่รวม 0๓. ชุมพร ๑๖๕๓๑)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... 17.1.6๒ เป็นเงิน..... 31,000 บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑..... แบบ ๒๒๒ ผลิตรถยนต์ ๑ คัน ราคา ๒๒,๕๐๐ บาท จำนวน 1 คัน
- ๖.๒..... แบบ ๒๒๒ วัสดุอุปกรณ์ ๑ คัน ราคา ๒๒,๕๐๐ บาท จำนวน 1 คัน
- ๖.๓..... แบบ ๒๒๒ วัสดุอุปกรณ์ ๑ คัน ราคา ๒๒,๕๐๐ บาท
- ๖.๔.....
- ๖.๕.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑..... นายสมชาย ชินรัมย์..... ประธาน
- ๗.๒..... นายสมชาย ชินรัมย์..... กรรมการ
- ๗.๓..... นายสมชาย ชินรัมย์..... กรรมการ
- ๗.๔.....
- ๗.๕.....